
Obec Malé Svatoňovice 

 

1 

 

 

U S N E S E N Í 
ze 3. zasedání rady obce, konaného dne 27.03.2023 

v Malých Svatoňovicích 

 

 

1/3-23 - Rada obce Malé Svatoňovice 

     schvaluje 

     rozpočtové opatření č. 3/2023. Rozpočtovým opatřením dojde v souladu s ustanovením  
                §16 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, k navýšení   
                příjmové části rozpočtu o 1.766.331 Kč, k navýšení výdajové části rozpočtu  
                o 1.768.291,99 Kč a k navýšení potřeby financování o částku 1.960,99 Kč. 
 

2/3-23 - Rada obce Malé Svatoňovice 

       schvaluje 

nájemní smlouvu č. 349/2023 mezi obcí a  na pronájem části  
pozemku p.č. 269/1 k.ú. Malé Svatoňovice o velikosti 106 m2 za účelem zřízení zahrádky  
k bytové jednotce domu č.p. 101. 

 

3/3-23 - Rada obce Malé Svatoňovice 

       schvaluje  

        dodatek č. 2 pachtovní smlouvy č. 1080/2016 mezi obcí a .   

        Předmětem dodatku je rozšíření pachtovní smlouvy o pacht 41 m2 p.p.č.569 v k.ú.  
        Odolov s účinností od 1. 4. 2023.  

 

4/3-23  - Rada obce Malé Svatoňovice 

       schvaluje 

     zveřejnění záměru obce na pronájem 25 m2 p. p. č. 552 a 105 m2 p. p. č. 553 vše v k. ú.  
     Malé Svatoňovice, za účelem zřízení zahrádky k bytové jednotce domu č.p. 310. 

 

5/3-23  - Rada obce Malé Svatoňovice 

       schvaluje 

     zveřejnění záměru obce na pronájem 260 m2 p. p. č. 464/3 v k. ú. Malé Svatoňovice, za  
     účelem zřízení zahrádky a parkovacího místa pro automobil k bytové jednotce domu 

     č.p. 165. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obec Malé Svatoňovice 

 

2 

 

6/3-23 - Rada obce Malé Svatoňovice 

    v souladu s ustanovením 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní  
    zřízení), ve znění pozdějších předpisů, v souladu s ustanovením § 166 odst. 2 zákona č.  
    561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání  
    (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, v souladu s vyhláškou č. 54/2005 Sb., o  
    náležitostech konkursního řízení a konkursních komisí, a v souladu s usnesením Rady obce  
    č. 3/2-23 ze dne 20. 2. 2023 

                jmenuje 

                konkurzní komisi k provedení konkurzního řízení na obsazení pracovního místa  
                ředitele/ředitelky Mateřské školy Malé Svatoňovice ve složení: 

- Vladimír Provazník – starosta obce - předseda 

- Mgr. Ivana Václavková, zástupkyně ředitelky Základní školy Malé Svatoňovice 

- Mgr. Svatava Odlová – vedoucí oddělení primárního a zájmového vzdělávání KÚ 

- Mgr. Daniela Kranátová – ředitelka Mateřské školy, Trutnov, Na Struze 124 

- Mgr. Dušan Rejl – vedoucí odboru sociálních věcí, školství a zdravotnictví MÚ Trutnov 

- Eva Přibylová – ředitelka Mateřské školy Malé Svatoňovice 

- Mgr. Radomíra Bartošová – školní inspektorka České školní inspekce 

 

7/3-23 - Rada obce Malé Svatoňovice 

    schvaluje 

    uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 03.02.2022 uzavřené mezi obcí a Ing. Arch.  
    Vladimírem Smilnickým na zpracování Územního plánu Malé Svatoňovice – změna č. 3.  
    Dodatkem se za částku 22.600 Kč bez DPH rozšiřuje rozsah zpracování návrhu změny č. 3  
    ÚP Malé Svatoňovice o požadavky na úpravu územního plánu pro opakované projednání  
    ÚP Malé Svatoňovice, která byla schválena Zastupitelstvem obce Malé Svatoňovice dne  
     25. 9. 2017. 

 

8/3-23 - Rada obce Malé Svatoňovice 

    schvaluje 

    smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-2023001/VB/1 mezi obcí  
    a spol. ČEZ Distribuce, a.s., jejímž předmětem je nové kabelové vedení NN pro lokalitu  

    Pod Polskem, jež je umístěno na p.p.č. 279/1, 279/2, 279/16, 279/30, 285/8 a 402 vše  
    k.ú. Malé Svatoňovice. 
 

9/3-23 - Rada obce Malé Svatoňovice 

    schvaluje 

    žádost spol. K energo s.r.o. o udělení souhlasu obce k zatížení pozemku p.č. 279/11,  
    279/27 a 279/26 vše k.ú. Malé Svatoňovice z důvodu zřízení věcného břemene –  

    služebnosti ve prospěch spol. ČEZ Distribuce, a.s. v rámci stavby č. IV-12-2023001 – Malé  
    Svatoňovice, knn pro lokalitu Pod Polskem. 

 

 

 

 

 



Obec Malé Svatoňovice 

 

3 

 

10/3-23 – Rada obce Malé Svatoňovice 

       schvaluje 

       uzavření dohody mezi obcí a městem Rtyně v Podkrkonoší o poskytování sociálních  
       služeb pečovatelskou službou Rtyně v Podkrkonoší. 
 

11/3-23 - Rada obce Malé Svatoňovice 

      schvaluje 

      cenovou nabídku Ing. Bc. Radomíry Martinové na zajištění výkonu technického dozoru  
      investora a koordinátora BOZP při realizaci stavby „Zlepšení tepelně technických  
      vlastností – Základní škola Malé Svatoňovice čp. 131“ v hodnotě 43.000 Kč bez DPH  
      měsíčně. 

 

12/3-23 - Rada obce Malé Svatoňovice 

       schvaluje  

      cenovou nabídku pana Tomáše Valenty na zajištění autorského dozoru při realizaci  
      stavby „Zlepšení tepelně technických vlastností – Základní škola Malé Svatoňovice  
      čp. 131“ v hodnotě 11.225 Kč bez DPH měsíčně. 
 

13/3-23 - Rada obce Malé Svatoňovice 

       schvaluje  

      cenovou nabídku pana Jaroslava Pražáka na výrobu a montáž plotových dílců na místním  
      hřbitově v hodnotě 180.500 Kč. 

 

14/3-23 - Rada obce Malé Svatoňovice 

       schvaluje 

       odkup části splaškové kanalizace  v hodnotě 13 tis. Kč.  
                  Kanalizace je umístěna na pozemku obce a nákupem se stane kanalizací veřejnou. 
 

15/3-23 - Rada obce Malé Svatoňovice 

       neschvaluje 

       poskytnutí finančního daru spolku Linka bezpečí, z.s. na rok 2023. 
 

16/3-23 - Rada obce Malé Svatoňovice 

       neschvaluje 

       poskytnutí finančního daru Okresnímu fotbalovému svazu Trutnov na rok 2023. 

 

17/3-23 - Rada obce Malé Svatoňovice 

       schvaluje 

       poskytnutí finančního daru Oblastní charitě Dvůr Králové ve výši 5 tis. Kč na rok 2023. 
 

 

 

 

 

 



Obec Malé Svatoňovice 

 

4 

 

18/3-23 - Rada obce Malé Svatoňovice 

       schvaluje 

       poskytnutí finančního daru spolku RC Žaltmánek, z.s. ve výši 8 tis. Kč na rok 2023. 
 

19/3-23 - Rada obce Malé Svatoňovice 

       schvaluje  

       poskytnutí finančního daru spolku SDH Malé Svatoňovice ve výši 5 tis. Kč na rok 2023. 
 

 

 

 

 

 

 

         Vladimír Provazník v. r.                                Ing. Marek Švrčina v. r. 

                         starosta obce                                         místostarosta obce 

 

 

 

 

 

 

 
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních 
údajů podle zákona č.101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů v platném znění. 

 


